
Протокол № 641128
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.06.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.06.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 577045

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб: легковий BMW 520,
1991 року випуску, державний номерний знак
СЕ2874АЕ, WBAHB51010BD16066

VIN код майна: WBAHB51010BD16066

Місцезнаходження майна: Тернопільська область, Тернопільський район, с.
Байківці. 

Стартова ціна: 31 230.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Новоселицький відділ державної виконавчої служби у

Чернівецькому районі Чернівецької області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
Чернівецька обл., Новоселицький р-н, м. Новоселиця, вул.
Косіора, 6, 60300

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.06.2025 18:25:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


